[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНАЯ ПОЛЯНА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕСТРАВСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
  От   27.02.2017 года                                                             № 43

«О досрочном прекращении полномочий Главы сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский                          Самарской области»

Рассмотрев заявление Главы сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский Самарской области о досрочном прекращении полномочий от 13.02.2017 года  на основании подпункта  2 пункта  6 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Собрание представителей сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский Самарской области.

 РЕШИЛО:

1. Прекратить полномочия Главы сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский Самарской области Глазкова Валерия Николаевича досрочно с 27.02.2017 года.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Степь», разместить на официальном интернет-сайте сельского поселения Красная Поляна в сети «Интернет».
        3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Красная Поляна

муниципального района Пестравский
Самарской области                                                                      Н.В. Сидоров